ativos de rede e acessórios para a TV e Rádio Câmara, incluindo serviços de 
instalação, ativação, customização do ambiente, capacitação, operação assistida 
pelo período de 6 (seis) meses e garantia de funcionamento pelo período de 54 
(cinquenta e quatro) meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 8.944.143,67 (oito milhões, novecentos e quarenta e 
quatro mil cento e quarenta e três reais e sessenta e sete centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

13/12/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,